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ورزش

زنیت روســـیه همان طور که انتظار می رفت توانســـت جام 

قهرمانی لیگ این کشـــور را خیلی زود تصاحب کند و برای 

دومین سال پیاپی قهرمانی را تجربه کند. یاران سردار آزمون 

یکشنبه شب در زمین کراســـنودار رده سومی دست به کار 

بزرگی زدند و با درخشـــش این لژیونر ایرانی 4 بر 2 میزبان 

خود را شکســـت دادند تا به لطف تساوی لوکوموتیو مسکو 

که نزدیک ترین تعقیب کننده این تیم بود، قهرمانی خود را 

قطعی کنند. زنیت حالا بیشـــتر روی دیدار برابر اسپارتاک 

مسکو در نیمه نهایی جام حذفی روسیه تمرکز خواهد کرد تا 

بتواند پس از یک دهه در فوتبال روسیه دبل کند.

هدفبعدی:جامحذفی

ســـتاره زنیت در این دیدار سردار آزمون بود که در حضور 66 

دقیقه ای خود در زمین توانست گل های اول و سوم تیمش را 

به ثمر برساند و نقش مهمی در این برد داشت. او با این عملکرد 

در پایان به عنوان بهترین بازیکن زمین نیز انتخاب شد. آزمون 

پس از این دیدار گفت: »خیلی خوشحالم که برای دومین سال 

پیاپی جام قهرمانی را به دســـت آوردیم. با وجود وضعیتی که 

هم اکنون در دنیا وجود دارد و تماشاگران نمی توانند به دلیل 

شیوع کرونا به ورزشگاه ها بیایند اما آنها در قلب ما جای دارند و 

این موفقیت را به همه تبریک می گویم.« او که گل اول بازی را در 

دقیقه 5 و روی اشتباه گازینسکی، هافبک حریف به ثمر رساند 

درباره این گل افزود: »هر بازیکنی ممکن است اشتباه کند. 

فکر نمی کنم گازینسکی پس از این گل و به دلیل اشتباهش 

تحت فشار بوده باشد. او بازیکن خوبی است و این اشتباهات 

در فوتبال طبیعی است. من هم از این فرصت استفاده کردم 

و دروازه حریف را گشودم.«

این مهاجم ایرانی درباره اهدافش در این فصل گفت: »هدف 

اصلی من قهرمانی به همراه زنیت در لیگ بود و خوشبختانه 

توانستیم به آن برســـیم. پس از این، فتح جام حذفی را در 

برنامه داریم و می خواهیم این جام را نیز به دست بیاوریم.«

زنیت دو هفته دیگر در نیمه نهایی این مسابقات به مصاف 

اسپارتاک مسکو می رود که دیدار چندان راحتی برای این 

تیم نخواهد بود. اســـپارتاک اگرچه در حال حاضر در رده 

هفتم جدول قرار دارد اما از تیم های خوب و باسابقه فوتبال 

روسیه است و در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات زسکا 

مسکو را حذف کرده است. دیگر دیدار این مرحله را دو تیم 

خیمکی و اورال برگزار می کنند که رقبای نسبتا راحت تری 

بـــرای زنیت درصورت صعود به فینال خواهند بود. زنیت در 

هر دو دیدار این فصل خود برابر اســـپارتاک با نتایج مشابه 

یک بر صفر به برتری رسیده است.

ســـتاره ایرانی زنیت با به ثمر رساندن این دو گل به رده دوم 

جدول بهترین گلزنان فصل صعود کرد. او حالا 13گله است 

و تنها سه گل دیگر تا رسیدن به آرتم زیوبا، زوج خود در خط 

حمله زنیت فاصله دارد و در چهار دیدار باقی مانده تیمش 

می تواند به کسب عنوان آقای گلی لیگ هم امیدوار باشد.

صدرنشینیبلامنازع

زنیت فصل پیش هم با اختلاف امتیازی خوبی قهرمانی در 

لیگ را تجربه کرد. آنها با هشـــت امتیاز اختلاف نســـبت به 

لوکوموتیو مســـکو، جام قهرمانی را بالای سر بردند و جالب 

اینکه در این فصل هم ترکیب ســـه تیـــم بالای جدول هیچ 

تغییری نکرده و رده های اول تا سوم در اختیار زنیت، لوکوموتیو 

و کراسنودار است. سرگئی سماک، سرمربی موفق این تیم 

که در ابتدای فصل قبـــل هدایت زنیت را برعهده گرفت در 

همان نخســـتین فصل حضورش در این تیم در هر 30 هفته 

مسابقات تیمش را در صدر جدول نگه داشت. تیم او در این 

فصل اگرچه نتایج بهتری کســـب کرده در نیم فصل نخست 

حتی تا رده های چهارم و پنجم جدول نیز سقوط کرد اما پس 

از اینکه در هفته چهاردهم به صدر جدول رسید دیگر به هیچ 

تیمی اجازه نداد این جایگاه را پس بگیرد و درنهایت توانست 

از عنـــوان قهرمانی خود دفاع کند. زنیت تا این برهه از فصل 

تنها دو شکست را تجربه کرده و با 56 گل زده و تنها 14 گل 

خـــورده بهترین خط حمله و خط دفاعـــی لیگ را دراختیار 

دارد. آمـــار زنیت در این فصل فوق العاده بود اما آنها در لیگ 

قهرمانان اروپا و در حالی که در گروه نسبتا آسانی قرار داشتند 

اما درنهایت نتوانستند در رقابت با تیم هایی چون لایپزیگ، 

بنفیکا و لیون موفق باشند و با قرار گرفتن در رتبه چهارم جدول 

حتی به لیگ اروپا هم نرســـیدند. با حذف از لیگ قهرمانان، 

تمام تمرکز سماک و شاگردانش معطوف به لیگ روسیه شد 

و آنها توانســـتند خیلی زود به ســـمت دومین قهرمانی خود 

حرکت کنند. وقفه لیگ به دلیل کرونا می توانست برای زنیت 

مشکل ساز شود اما آنها پس از شروع دوباره مسابقات هر چهار 

بازی خود را بردند تا نشان دهند که آماده سازی خوبی در این 

مدت داشته اند. این ششمین قهرمانی زنیت در لیگ روسیه 

است که آنها را در کنار زسکا مسکو در رده دوم، پرافتخارترین 

تیم های این مسابقات قرار می دهد و اسپارتاک مسکو هنوز 

با 10 قهرمانی در رده نخست قرار دارد. 

تکرارآمارآزمون

زنیت این قهرمانی را تا حد زیادی مدیون زوج مخوف خود در 

خط حمله و البته رهبری برانیسلاو ایوانوویچ، مدافع سابق 

چلسی در خط دفاعی است. ترکیبی ایده آل که هر دوی آنها 

در بالای جدول گلزنان لیگ قرار دارند. البته پس از تعطیلات 

لیگ، مالکوم برزیلی نیز با رهایی از بند مصدومیت به ترکیب 

این تیم اضافه شـــده و حالا مثلث تهاجمی قدرتمندی در 

خط حمله تیم تشـــکیل شده است. آرتم زیوبا در این فصل 

آماری عالی دارد و با 16 گل و 13 پاس گل در هر دو بخش 

موفق عمل کرده است. این مهاجم ملی پوش در فصل قبل 

تنها 8 گل به ثمر رسانده بود اما امسال آمارش را در فاصله 

چهار هفته مانده به پایان مسابقات دو برابر کرده است. زیوبا 

البته در فصل گذشته نیز آقای پاس گل لیگ این کشور بود 

و 10 بار هم تیمی هایش را صاحب فرصت گلزنی کرده بود. 

آزمون نیز این فصل 13 گل و 6 پاس گل در کارنامه اش به 

ثبت رسیده که دقیقا مشابه آماری است که در پایان فصل 

گذشته داشت. او در میانه های فصل قبل به ترکیب زنیت 

اضافه شد و مجموع گل هایش در زنیت و روبین کازان به 13 

گل رســـید که باعث شد پس از فئودور چالوف 15 گله قرار 

بگیرد و در رسیدن به عنوان آقای گلی ناکام ماند. 

زنیت که در سال 1925 تاسیس شده است در دوره حکومت 

شوروی سابق تنها یک بار توانست قهرمانی در لیگ این کشور 

را تجربه کند اما پس از فروپاشی این کشور و تشکیل روسیه 

آنها به خصوص از ســـال 2006 شرایط بهتری پیدا کردند. 

کمپانی نفتی گازپروم در این سال بخش عمده ای از سهام 

این تیم را خرید و مالک این باشگاه شد. سرمایه گذاری های 

آنها در این باشگاه با خرید بازیکنان جدید، تاسیس ورزشگاه 

و همچنین اســـتخدام مربیان بزرگی چون دیک ادووکات، 

لوچانو اسپالتی، آندره ویاس بواس و روبرتو مانچینی حتی 

منجر به قهرمانی آنها در لیگ اروپا در سال 2008 و همچنین 

سوپرجام اروپا پس از برتری برابر منچستریونایتد شد. سماک 

که پس از ناکامی مانچینی در این تیم و قرار گرفتن تیم در 

رده پنجم جدول، جانشین این مربی ایتالیایی شده در این 

دو فصل ثابت کرده توانایی های زیادی دارد و حتی می تواند 

تیم را در اروپا نیز به موفقیت برساند.

زنیتچگونهبااقتدارفاتحلیگروسیهشد؟

یوبا وج مخوف سردار - ز دبل قهرمانی با ز سیامک خاجی
روزنامهنگار

گزارش
همیشه انتخابات فدراسیون های 

ورزشی با حاشیه هایی روبه رو بوده 

به طوری که شاهد اعتراضات متعدد 

مختلف  رشته های  در  نامزدها 

بوده ایم که برخی نیز به جنجال کشیده شده است و حتی در برخی انتخابات بعد از 

شکایت نامزدها رای نیز برگشته که می توان به انتخابات تیراندازی اشاره کرد. این رویه 

اما از گذشته تا امروز ادامه داشته چراکه نفرات زیادی بوده اند که تحت عنوان سرپرست 

وارد فدراسیون ها شدند تا فقط انتخابات را برگزار کنند اما درنهایت نام شان به عنوان 

نامزد ریاست همان فدراسیون ثبت شد!

سیاستیکبامودوهوادرانتخابات

اگرچه به نظر می رسد وزارت ورزش در تلاش است عدالت را در انتخابات برقرار کند اما با 

سیاست یک بام و دو هوایی که داشته در این خصوص موفق عمل نکرده است. انتخاب 

یک مدیر برای سرپرستی فدراسیون آن هم به مدت طولانی که اکثرا بیش از 6 ماه به طول 

انجامیده، ناخودآگاه ارتباط آنها را با هیات ها بیشتر می کند و همین موضوع کار آنها را 

برای کسب رای آن هم با وعده  وعیدهایی که برخی مدیران می دهند، راحت تر می کند. 

برخی سرپرستان اقدام به جابه جایی روسای هیات ها می کنند، برخی نیز وعده های 

مختلف می دهند و درنهایت هم بعد از چندماه سرپرستی برای ریاست نامزد می شوند.

عملکردمتفاوتوزارتواعتراضبهنامزدیسرپرستها

وزارت ورزش در برگزاری انتخابات و معرفی سرپرستان در فدراسیون ها عملکرد یکسانی 

نداشته است؛ در برخی فدراسیون ها در مدت بسیار کوتاهی انتخابات برگزار شده و 

در برخی حتی دوره سرپرستی به دو سال نیز کشیده است. در برخی فدراسیون ها 

سرپرستان بعد از نامزدی از فدراسیون کنار می روند درحالی که در برخی دیگر این گونه 

نیست. موضوعی که اخیرا باعث اعتراض نامزدها برای ریاست فدراسیون های مختلف 

شده مربوط به سرپرست هایی است که در ابتدا برای فراهم کردن شرایط انتخابات گام 

به یک فدراسیون خاص می گذارند اما بعد از مدتی که طعم ریاست زیر زبان شان مزه کرد 

بر خود تکلیف می دانند که برای ریاست هم اقدام کنند، این درحالی است که مقامات 

وزارت ورزش بارها در مصاحبه های مختلف اعلام کرده اند سرپرستان حق نامزدی ندارند 

و درصورت کاندیداتوری باید از سرپرستی کنار بروند.

سرپرستهاییکهنامزدریاستشدند

پیش از این شروین اسبقیان، مدیرکل سابق دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی 

گفته بود با دستور وزیر ورزش و جوانان و به منظور رعایت بی طرفی، استراتژی وزارت 

ورزش و جوانان این است که تحت هیچ شرایطی سرپرست فدراسیون، کاندیدای 

ریاست فدراسیون نشود.

این صحبت ها درحالی مطرح شده بود که ما بارها شاهد نامزدی سرپرستان  در 

فدراسیون های مختلف بودیم؛ در فدراسیون همگانی با وجود اینکه افشین ملایی اعلام 

کرده بود برای ریاست برنامه ای ندارد اما ثبت نام کرد و به نظر می رسد گزینه نهایی برای 

مدیریت فدراسیون است. در فدراسیون قایقرانی، احمد گواری سرپرست بود و برای 

ریاست هم نامزد شد. وی درحال حاضر سرپرست فدراسیون همگانی است که برای 

انتخابات شطرنج نامزد شده است. در فدراسیون والیبال، افشین داوری سرپرست بود و 

بعد هم نامزد ریاست همین فدراسیون شد. در اسکی سعادتمند )مدیر فعلی استقلال( 

بعد از سرپرستی برای ریاست نامزد شد. محسن آشوری مدتی سرپرست فدراسیون کاراته 

بود که برای انتخابات ثبت نام کرد اما مجوز لازم را دریافت نکرد.

با کنار رفتن دنیامالی، شروین اسبقیان مدتی سرپرست فدراسیون قایقرانی بود که بعدها 

به عنوان رئیس انتخاب شد اما با اعلام فدراسیون جهانی و تعلیق قایقرانی، کنار رفت. 

مهرزاد خلیلیان بعد از پایان دوره چهارساله غلامرضا نوروزی از فدراسیون پزشکی ورزشی 

به عنوان سرپرست انتخاب شد. بعد از هفت ماه فعالیت او هم برای ریاست ثبت نام کرد.

در اتومبیلرانی نیز پیش بینی می شود مازیار ناظمی با توجه به برنامه هایی که در فدراسیون 

اجرا کرده برای ریاست هم اقدام کند.

نامزدیسرپرستاندرفدراسیونهایدیگرمنعیندارد

نکته دیگر اینکه برخی سرپرستان در فدراسیون های دیگر نامزد می شوند و همین موضوع 

شائبه مهندسی انتخابات را پررنگ می کند. این موضوع هم بارها انتقاداتی را به وزارت 

ورزش وارد کرده اما بازهم این روند ادامه داشته است.

علیرضا خسروی، مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی در گفت وگویی که 

اخیرا داشته به این سوال پاسخ داده است. وی دراین باره گفت: »حضور سرپرستان در 

انتخابات منع قانونی دارد مگراینکه تصمیم آنها برای شرکت در انتخابات فدراسیونی 

غیر از فدراسیون خودشان باشد. سرپرستان فدراسیون ها مسئولیت برگزاری مجمع 

انتخاباتی فدراسیون مربوطه خود را دارند و اجازه شرکت در انتخابات آن را هم ندارند 

مگر اینکه استعفا دهند.«

احمد گواری یکی از کارمندان وزارت ورزش است که سرپرستی فدراسیون همگانی را 

برعهده دارد و برای ریاست شطرنج نیز کاندیدا شده است. خسروی دراین باره عنوان کرد: 

»آقای گواری برای انتخابات فدراسیونی غیر از فدراسیونی که سرپرستی آن را برعهده دارد، 

نام نویسی کرده است ضمن اینکه این دو فدراسیون تحت نظارت دو معاونت جداگانه 

هم هستند. این موضوع منع قانونی ندارد.«

فرهاد نیکوخصال هم سرپرستی فدراسیون شطرنج را برعهده دارد درحالی که برای 

ریاست فدراسیون همگانی نامزد شده است. وزارت ورزش و جوانان در انتخابات مختلف 

نشان داد سیاست های متفاوتی دارد و در هیچ کدام از آنها به یک شکل عمل نکرده 

 است. به نظر می رسد شائبه های مهندسی انتخابات و معرفی شدن گزینه های خاص

 نشات گرفته از عملکرد متفاوت وزارت ورزش باشد.

گزارش»فرهیختگان«ازمدیرانیکهبرایبرگزاریانتخاباتمیآیندولینامزدریاستمیشوند

سرپرست یا مهندس؟ بهاره محمدی
روزنامهنگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

پپدرگفتوگوباگاردین:

چرااینقدرازشکستسیتیتعجبمیکنید؟

مربی تیم فوتبال باشگاه منچسترسیتی 

انگلیس پس از شکست عجیب تیمش 

برابر ساوتهمپتون با نتیجه یک بر صفر 

تاکید کرد دلیل شگفتی رسانه ها را 

متوجه نمی شود! اظهارات پپ گواردیولا در گفت وگو با گاردین را بخوانید.

اینفرازونشیبعجیبنیست؟

پیروزی برابر لیورپول همان قدر برای من ساده و معنادار بود که شکست برابر 

ساوتهمپتون. به عقیده من این طبیعت فوتبال است و باید با آن کنار آمد. گاهی 

تیم در اوج است و نتیجه می گیرد و گاهی اوضاع بد می شود. باید واقع بین باشیم، 

من سیتی نه کاملا آن تیمی بود که مقابل لیورپول تماشا کردید و نه کاملا آن 

تیمی که برابر ساوتهمپتون دیدید. دلیل شگفتی شما را متوجه نمی شوم، چرا 

این قدر تعجب می کنید؟ منچسترسیتی یکی از بهترین تیم های این فصل از 

لیگ برتر است و این برای من بسیار ارزشمند و معنادار است. مشکلی در کار 

نیست و بحرانی ایجاد نشده که من و شاگردانم نگران آن باشیم. 

آیاپیروزیساوتهمپتوناتفاقیبود؟   

نه، من نمی خواهم ارزش کار این تیم خوب را کم جلوه بدهم، در فوتبال تیمی 

که پیروز می شود قطعا و بدون تردید بهتر بازی کرده است و در این هیچ شکی 

نداشته باشید. به اعتقاد من، مقابل این تیم خوب نبودیم و این خوب نبودن 

ما چندان غیرطبیعی نبود. از اینکه این شکست به تیتر اول روزنامه ها تبدیل 

شده بود، بسیار تعجب کردم. دلیلی ندارد این موضوع تا این حد برجسته شود. 

آیاقراراستدرفصلآیندهنیزبامنچسترسیتیبهکارخودادامه   

بدهید؟خبریازکاتالونیانیست؟

من البته با این باشگاه بزرگ و دوست داشتنی قرارداد رسمی دارم و اگر باشگاه 

مشکلی نداشته باشد قطعا در فصل آینده نیز در خدمت منچسترسیتی خواهم 

بود اما کسی از آینده با خبر نیست و منچسترسیتی نیز باید در این خصوص 

تصمیم جدی بگیرد. من در این باره، آرامش دارم و عجله ای برای تصمیم گیری 

نیست. از سمت اسپانیا چند بار با من تماس گرفته شده، اما به نظر من در 

پیشنهادهای خود اراده جدی ندارند و فقط می خواهند مطمئن باشند که من 

حواسم به آنها هست. این روش من نیست که این گونه مذاکره کنم، پیشنهادهایی 

برای من و مدیر برنامه های من ارزش دارند که جدی و کاملا رسمی باشند. 

آیاتیمملیاسپانیادراولویتانتخابشمانیست؟   

نه نیست، پیشنهاد رسمی به من ارائه نشده و من فعلا فقط و فقط به 

منچسترسیتی فکر می کنم. برای من مهم این است که در زمان حال بهترین 

باشم. چندان نگران آینده نیستم و حتی باید بگویم که یک استراحت زمستانی 

برای من مطلوب خواهد بود. 

مصاحبهروز

بابک سرانی آذر
مترجم

آگهی مناقصه عمومی 
تاریخ آگهی 17/ 1399/04

دستگاهمناقصهگذار: مركزپزشكی،آموزشیودرمانیبوعلی

موضوعمناقصه: دستگاه اكسیژن ساز

مبلغسپرده: 1.000.000.000 ریال )یك میلیارد به صورت واریز 

فیش نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانكی(

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهوبازدیدمحل:

از تاریخ درج آگهی لغایت 29 /1399/04

محلدریافتاسنادمناقصه:تهران - میدان امام حسین)ع(- 

اول خیابان دماوند- بیمارستان بوعلی – ساختمان شماره 3- اداره 

قراردادها

مهلــتارائــهپــاكات:تــا پایــان وقــت اداری روز شــنبه مــورخ  

1399 /04 /29

مداركلازمجهتدریافتاسنادمناقصه:ارائه كارت شناسایی 

متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال به حساب 

0109907579008 نزد بانك ملی به نام بیمارستان بوعلی 

)غیرقابل استرداد(

ادارهقراردادهایبیمارستانبوعلی

آگهی مناقصه عمومی 
تاریخ آگهی17 /1399/04

دستگاهمناقصهگذار:مركزپزشكی،آموزشیودرمانیبوعلی

I.C.U بخش UPS:موضوعمناقصه

مبلغسپرده: 150.000.00 ریال به صورت واریز فیش نقدی و یا 

ضمانتنامه معتبر بانكی

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهوبازدیدمحل:

از تاریخ درج آگهی لغایت 1399/04/29

محــلدریافــتاســنادمناقصــه: تهران- میــدان امام حســین)ع(- 

اول خیابــان دماونــد- بیمارســتان بوعلــی– ســاختمان شــماره 

ــا 3- اداره قرارداده

مهلــتارائــهپــاكات: تــا پایــان وقــت اداری روز شــنبه مــورخ 

1399 /04 /29

مداركلازمجهتدریافتاسنادمناقصه: ارائه كارت شناسایی 

متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال به حساب 

0109907579008 نزد بانك ملی به نام بیمارستان بوعلی 

)غیرقابل استرداد(

ادارهقراردادهایبیمارستانبوعلی

آگهی مزایده
دانشگاهآزاداسلامیواحدآباداندر نظر دارد محل انتشارات مجتمع دانشگاه 

مرکزی و دانشکده پرستاری و مامایی )سیکلین( را جهت انتشار و تكثیر جزوات 

دانشجویی از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجدشرایط به صورت 

استیجاری واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت خرید اسناد 

مزایده، با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ300/000 ریال به حساب شماره 

0105758690004 به امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان مراجعه 

نمایند. میزان سپرده شرکت در مزایده، به مبلغ 40/000/000ریال )چهل میلیون 

ریال( می باشد که می بایست نقدا به شماره حساب سیبا 0105758690004 

بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان واریز 

و یا در قالب ضمانتنامه بانکی که حداقل دارای سه ماه اعتبار باشد، تحویل گردد. 

پیشنهادها بعد از عودت پاکات متعاقبا بررسی و به برنده مزایده اعلام می گردد. 

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

حداکثرزمانفروشاسناد: 99/04/22 

حداکثرزمانعودتاسناد: 99/04/31  

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات 

مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول 

اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. 

آدرس)جهتمراجعهوخریدوتحویلاسناد(: آبادان - بلوار آیت ا… طالقانی 

ـ دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان- صندوق پستی 666

تلفن: 53360122 فاکس: 53360111 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدآبادان

برگ ســـبز و ســـند خودرو پژو پارس مدل 86 به رنگ خاکســـتری – 

متالیک دوگانه به شماره موتور 12486148637 و به شماره شاسی 

50502562 و به شـــماره پلاک 14 – 427 ن 59 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ســـند کمپانی خودرو پژو 405 مدل 84 به رنـــگ نقره ای – متالیک 

به شماره موتور 12484081253 و به شماره شاسی 14228536 و 

به شماره پلاک 14 – 185 د 73 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند خودرو پژو 206 مدل 84 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 

10FSS14972425 و به شـــماره شاسی 19806922 و به شماره 

پلاک 14 – 642 هـ- 49 به نام علی خمیسی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا مهربانی مطلق فرزند حسین 

به شماره شناسنامه 5978 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 

رشـــته مدیریت بازرگانی- مدیریت مالی صادره از واحد دانشگاهی 

علوم و تحقیقات تهران با شـــماره 55788 مفقود گردیده اســـت و 

فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم و تحقیقات تهران به نشـــانی تهران- حصارک- دانشـــگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم  و تحقیقات ارسال نماید.

نوبت دوم


